Bitte bis 10.12.2023 per Post oder Fax (s.u.) zurück an:



KBV Stuttgart e.V. Philipp Wagner Familienentlastende Dienste Am Mühlkanal 25 70190 Stuttgart

<u>Anmeldung</u>	zur	Ferienbe	treuung	2024

12.02. - 16.02.2024, 9.00 - 16.00 Uhr (Faschingsferien)

25.03. - 28.03.2024, 9.00 - 16.00 Uhr (Osterferien Woche 1)

02.04. - 05.04.2024, 9.00 - 16.00 Uhr (Osterferien Woche 2)

21.05. - 24.05.2024, 9.00 - 16.00 Uhr (Pfingstferien Woche 1)

27.05. - 31.05.2024, 9.00 - 16.00 Uhr (Pfingstferien Woche 2)

29.07. - 02.08.2024, 9.00 - 16.00 Uhr (Sommerferien Woche 1) 05.08. - 09.08.2024, 9.00 - 16.00 Uhr (Sommerferien Woche 2)

12.08. - 16.08.2024, 9.00 - 16.00 Uhr (Sommerferien Woche 3) Aki, Aktivspielplatz Raitelsberg

19.08. - 23.08.2024, 9.00 - 16.00 Uhr (Sommerferien Woche 4) Aki, Aktivspielplatz Raitelsberg

28.10. - 31.11.2024, 9.00 - 16.00 Uhr (Herbstferien)

Bitte beachten Sie: Die Anmeldung garantiert keine Teilnahme. Sie erhalten nach den Weihnachtsferien eine schriftliche Bestätigung, an welchen Terminen wir Ihnen eine Betreuung anbieten können. Bitte tragen Sie die gewünschten Termine in der für Sie gewünschten Rangfolge ein.

Bitte kreuzen Sie das Kästchen (A) an, wenn Sie eine Abholung wünschen.

1. (A)	3. (A)
2. (A)	4. (A)
Vor- und Zuname des Kindes, Geburtsdatum: _	
Vor- und Zuname der Eltern:	
Straße, PLZ, Ort, Stadtteil:	
Telefon:	Telefon Mobil:
E-Mail Adresse:	

Information und Bestätigung über Leistungen Dritter 2024

Die Ferienbetreuung des KBV ist eine Maßnahme, die durch Leistungen der Pflegeversicherung (Verhinderungspflege/ Entlastungsbetrag) mit finanzierbar ist. Sofern Ihnen Leistungen zustehen, sind Sie als Nutzer unserer Ferienbetreuung verpflichtet, diese Leistungen in Anspruch zu nehmen. Das Land Baden-Württemberg hat uns als Empfänger von Zuschüssen für Angebote im Bereich Familienentlastende Dienste ausdrücklich verpflichtet, auf diese Möglichkeit der Mitfinanzierung hinzuweisen, und uns durch die folgende Erklärung durch die jeweiligen Angehörigen die Inanspruchnahme dieser Leistungen und die Weitergabe an uns als Leistungserbringer bestätigen zu lassen.

Hiermit bestätige ich, dass ich über die Verpflichtung, Leistungen Dritter in Anspruch zu nehmen informiert wurde. Ich erkläre, dass ich mir zustehende Leistungen in Anspruch nehmen und an den KBV als Anbieter der Ferienbetreuung weitergeben werde.

Ort/Datum/Unterschrift	der/des Erziehungsberechtigte	en

Am Mühlkanal 25 Telefon 0711 24 83 74 - 0 info@kbv-stuttgart.de 70190 Stuttgart 0711 24 83 74 -174 Telefax www.kbv-stuttgart.de Amtsgericht Stuttgart, Mitalied im Bundesverband für körper- und mehrfachbehinderte Menschen e.V.. BW Bank Stuttgart IBAN DE81 6005 0101 0002 3329 03 Vereinsregister Nr. 1717 im Landesverband für Menschen mit Körper- und Mehrfachbehinderung e.V. und im Deutschen Paritätischen Wohlfahrtsverband

BIC SOLADEST600